



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Kędzierzynie – Koźlu
ul. 24 Kwietnia 5
47-200 Kędzierzyn-Koźle

„FORMULARZ OFERTOWY”

na: „Dostawa materiałów biurowych dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 4 zadania częściowe”

Postępowanie nr: AZ-P.RN.2025.4

Oferta złożona przez wykonawców
wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia **TAK/NIE**

.....
nazwa pełnomocnika – dotyczy wykonawców składających ofertę wspólną

Nazwa Wykonawcy / Wykonawców w przypadku oferty wspólnej:

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrycka

Adres: ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno

NIP: 784 133 30 50 REGON: 634 267 666 KRS: —

e-mail: biuro@bialobrycki.pl nr tel.: 606 803 764

Osoba upoważniona do kontaktów: Anna Białobrycka tel. 606 803 764

Oświadczam, iż prowadzę działalność jako mikro / małe / ~~średnie*~~ przedsiębiorstwo

* informacja do celów statystycznych, niepotrzebne skreślić. Zgodnie z zaleceniem Komisji Europejskiej z dnia 6 maja 2003r. dotyczącym definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36): przedsiębiorstwa, które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EURO

1. Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu wyrażam chęć uczestnictwa w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, organizowanym przez Zamawiającego zgodnie z warunkami określonymi w SWZ.

2. OFEROWANA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

a) Zadanie częściowe nr 1 – Dostawa materiałów biurowych,

72 934,06 zł brutto
Termin dostawy 3 dni, (3 lub 4 lub 5 lub 6 lub 7 dni)

b) Zadanie częściowe nr 2 – Dostawa papieru,

..... zł brutto
Termin dostawy dni, (3 lub 4 lub 5 lub 6 lub 7 dni)

c) Zadanie częściowe nr 3 – Dostawa płyt CD oraz DVD,

42 927,00 zł brutto
Termin dostawy 3 dni, (3 lub 4 lub 5 lub 6 lub 7 dni)

d) Zadanie częściowe nr 4 – Dostawa baterii,

72 24,30 zł brutto
Termin dostawy 3 dni, (3 lub 4 lub 5 lub 6 lub 7 dni)

3. TERMINY

- 1) Termin płatności od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury: 60 dni.
- 2) Termin dostaw przedmiotu umowy do Zamawiającego następować będzie sukcesywnie wedle potrzeb Zamawiającego.
Jeżeli termin przypada na dzień wolny od pracy lub sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie. Za dni robocze przyjmuje się dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
- 3) Gwarancja / okres przydatności przedmiotu zamówienia nie krótsza/-y niż gwarancja producenta.
- 4) Wykonawca rozpatrzy reklamacje Zamawiającego oraz usunie zaistniałe wady lub nieprawidłowości (wymieni wadliwy asortyment) niezwłocznie - jednak nie później niż w terminie do 4 dni roboczych od daty jej zgłoszenia.

4. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE POSTANOWIEŃ SWZ

- 1) Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ;
- 2) W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia (§ 4 ust. 2 projektowanych postanowień umowy).
- 3) Wszystkie informacje podane w oświadczeniach i dokumentach przedstawionych w niniejszej ofercie są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.
- 4) Zawarte w SWZ istotne postanowienia umowy zostały przez mnie zaakceptowane i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na podanych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
- 5) Jestem związany niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ (Rozdział XIII pkt. 13.1), to jest stosownie do art. 307 ust. 1 Pzp.
- 6) Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.).
- 7) Nie wykonywaliśmy żadnych czynności związanych z przygotowaniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w celu sporządzenia oferty nie posługiwaliśmy się osobami uczestniczącymi w dokonaniu tych czynności;
- 8) Uwzględniliśmy zmiany i dodatkowe ustalenia wynikłe w trakcie procedury przetargowej stanowiące integralną część SWZ, wyszczególnione we wszystkich umieszczonych na platformie zakupowej pismach zamawiającego;

9) Informuję, że zaświadczenia dot. KRS/CEIDG* są dostępne w formie elektronicznej pod adresem internetowym ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych tj. <https://prod.ceidg.gov.pl/> / <https://ems.ms.gov.pl/>.

10) Oświadczamy, że złożona oferta*:

☒ nie prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług;

☐ prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, jednocześnie wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.

Lp.	Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi	Wartość bez kwoty podatku

Brak wpisu/skreślenia powyżej rozumiany jest, że oferta nie prowadzi do powstania obowiązku podatkowego.

11) oświadczamy, że oferta nie zawiera / ~~zawiera~~* informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:

.....

(* niepotrzebne skreślić)

5. PODWYKONAWCY

Oświadczamy, iż ~~zamierzamy~~ / nie zamierzamy* powierzyć podwykonawstwo w zakresie (opisać zakres, jeżeli dotyczy):

- nazwa (firma) podwykonawcy:

- część / zakres zamówienia:

- wartość / procentowa część zamówienia:

(w przypadku niewypełnienia Zamawiający uzna, że Wykonawca będzie wykonywał osobiście całość zamówienia publicznego)

(* niepotrzebne skreślić)

6. OŚWIADCZENIE WYMAGANE OD WYKONAWCY W ZAKRESIE WYPEŁNIENIA OBOWIĄZKÓW INFORMACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH W ART. 13 LUB ART. 14 RODO

(rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1):

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Uwaga: W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, wykonawca nie składa powyższego oświadczenia poprzez jego wykreślenie.

.....
podpis elektroniczny kwalifikowany lub podpis zaufany
lub osobisty osoby/-ów uprawnionej/-ych
do reprezentowania Wykonawcy / pełnomocnika

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art.125 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507).

DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa materiałów biurowych dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 4 zadania częściowe**”, **AZ-P.RN.2025.4** , oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art.108 ust.1 Pzp oraz na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507).

.....
podpis elektroniczny kwalifikowany lub podpis zaufany
lub osobisty osoby/-ób uprawnionej/-ych
do reprezentowania Wykonawcy / pełnomocnika

UWAGA:

poniższe oświadczenie wykonawca wypełnia jedynie w sytuacji, gdy zachodzą podstawy do wykluczenia.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust.
Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 Pzp).
Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....
.....
.....

.....
podpis elektroniczny kwalifikowany lub podpis zaufany
lub osobisty osoby/-ób uprawnionej/-ych
do reprezentowania Wykonawcy / pełnomocnika

Załącznik III.1 – DZIADŁAWA INTELIGENTOW BIUROWYCH

Lp.	Opis produktu	Ilość	Jedn. miary	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Nazwa producenta / Produkt oferowany / Symbol / Nr wyrobu
1	2	3	4	6	7	8	9	10
1	Antyrarna format A4	30	szt.	5,60 zł	168,00 zł	23%	206,64 zł	Antyrarna A4 M-INTERIO 210 X 297
2	Blok Flipchart 70 x 100 (50kart)+ mazaki	2	szt.	41,10 zł	82,20 zł	23%	101,11 zł	Blok Flipchart OFFICE PRODUCTS 20136513-14, KAMET K-2737
3	Bluwar 59 cm x 41 cm (+/-40 mm), co najmniej 30 kartek,	5	szt.	35,50 zł	177,50 zł	23%	218,33 zł	Bluwar OFFICE PRODUCTS 19041251-99
4	Cienkopis, różne kolory, odporny na wysychanie tusz , plastikowa końcówka, wentylowana skuwka, grubość linii pisania 0,4mm	100	szt.	0,42 zł	42,00 zł	23%	51,66 zł	Cienkopis TAURUS TRADE F-104
5	Datownik automatyczny	15	szt.	5,78 zł	86,70 zł	23%	106,64 zł	Datownik TAURUS TRADE TT00060
6	Deska z klipsem A5	10	szt.	2,28 zł	22,80 zł	23%	28,04 zł	Deska z klipsem A5 TAURUS TRADE TT00064
7	Deska z klipsem A4	50	szt.	2,58 zł	129,00 zł	23%	158,67 zł	Deska z klipsem A4 TAURUS TRADE TT00072
8	Długopis automat, różne kolory	1500	szt.	0,39 zł	585,00 zł	23%	719,55 zł	Długopis automat TAURUS TRADE NP. TT00113
9	Długopis na sprężynce, leżący	30	szt.	1,22 zł	36,60 zł	23%	45,02 zł	Długopis na sprężynce TAURUS TRADE TT00134
10	Dziurkacz metalowy z wykończeniami z tworzyw sztucznych, co najmniej 20 kartek, wyposażony we wskaźnik środka strony oraz listwę formatową, średnica otworu 5mm, rozstaw dziurek 80mm	15	szt	7,26 zł	108,90 zł	23%	133,95 zł	Dziurkacz TAURUS TRADE TT00191
11	Folia do bindowania rozm. A4, przezroczysta,150 mic. Op. 100 szt.	2	opak.	17,96 zł	35,92 zł	23%	44,18 zł	Folia do bindowania D.RECT 008423
12	Grzbiety do bindowania 28,5mm, ilość kartek: 270, op. 50szt.	2	opak.	43,80 zł	87,60 zł	23%	107,75 zł	Grzbiety do bindowania 28,5mm OFFICE PRODUCTS 20242815-04
13	Grzbiety do bindowania 6mm, ilość kartek 25, op.100szt.	2	opak.	13,81 zł	27,63 zł	23%	33,98 zł	Grzbiety do bindowania 6mm OFFICE PRODUCTS 20240615-04
14	Grzbiety do bindowania duże 50mm, ilość kartek: 510, op.50szt.	2	opak.	59,84 zł	119,68 zł	23%	147,21 zł	Grzbiety do bindowania duże OFFICE PRODUCTS 20245115-14
15	Gumka do wymazywania 40x10x15 (+/- 10%)	30	szt.	1,30 zł	39,11 zł	23%	48,11 zł	Gumka do wymazywania PENTEL ZEH03
16	Gumki recepturki op.20 szt.	5	opak.	0,60 zł	3,00 zł	23%	3,69 zł	Gumki recepturki ITER A&G
17	Identyfikator dla pracowników, plastikowy z przypięciem metalowym 90x55 mm (+/- 2mm)	100	szt.	0,26 zł	25,83 zł	23%	31,77 zł	Identyfikator TAURUS TRADE TT00236
18	Kalendarz terminal A4, na rok 2024, dzienny (dzień na stronie), twarda oprawa, gramatura papieru co najmniej: 80 g/m2	10	szt.	49,00 zł	490,00 zł	23%	602,70 zł	Kalendarz terminal A4 TOP 2000 400189200
19	Kalendarz terminal A5, na rok 2024, dzienny (dzień na stronie) twarda oprawa, gramatura papieru co najmniej: 80 g/m2	10	szt.	13,60 zł	136,00 zł	23%	167,28 zł	Kalendarz terminal A5 TOP 2000 400189203
20	Kalendarz biurkowy, tydzień na stronie z miejscem na notatki, wymiar 29x 13 x 8 cm (dł./wys./szer.)(+/- 10%), na rok 2024	10	szt.	4,10 zł	41,00 zł	23%	50,43 zł	Kalendarz biurkowy DARRIEUS 130 X 290
21	Kalka maszynowa, format A4, op. 100 szt.	10	opak.	8,12 zł	81,18 zł	23%	99,85 zł	Kalka maszynowa D.RECT 105199
22	Kalkulator biurowy 12-pozycyjny z podstawowymi funkcjami biurowymi, wymiary: co najmniej 11 cm x 15 cm	10	szt.	20,30 zł	202,95 zł	23%	249,63 zł	Kalkulator TAURUS TRADE TT00243
23	Karteczki samoprzylepne, bloczek 100 kartek, wym. 75x75 (±10%), skuteczny klej pozwalający na kilkakrotne przyklejenie bez ryzyka odklejenia, nie niszczące powierzchni	250	bloczek	0,55 zł	138,38 zł	23%	170,20 zł	Karteczki samoprzylepne 76 X 76 TAURUS TRADE TT00026
24	Karteczki -zakładki indeksujące w op. cztery kolory 20x50 mm, 4x50 zakładek (±10%)	50	opak.	0,96 zł	47,97 zł	23%	59,00 zł	Karteczki -zakładki indeksujące TAURUS TRADE TT00666
25	Klej do papieru w sztyfcie, nietoksyczny, nie powodujący marszczenia papieru, produkowany na bazie pvp, cechujący się niską zawartością wody zmywalny, połenność co najmniej: 15g	50	szt	1,25 zł	62,73 zł	23%	77,16 zł	Klej do papieru w sztyfcie TAURUS TRADE TT00265
26	Klipy z lakierowaną na czarno powłoką odporną na zarysowania,rozm.41, opak 12 szt.	10	opak.	2,58 zł	25,83 zł	23%	31,77 zł	Klipy rozm.41 TAURUS TRADE TT00273
27	Klipy lakierowane na czarno powłoką odporna na zadrapania, rozm. 51, opak 12 szt.	10	opak.	4,43 zł	44,28 zł	23%	54,46 zł	Klipy rozm. 51 TAURUS TRADE TT00274
28	Koperta DL o wymiarach 110x220mm,z samoprzylepnym paskiem op. 1000 szt.	1	opak.	79,65 zł	79,65 zł	23%	97,97 zł	Koperta DL RAYAN
29	Koperta o wymiarach 355x435mm,z samoprzylepnym paskiem op. 50szt.	20	opak.	47,25 zł	945,00 zł	23%	1 162,35 zł	Koperta o wymiarach 355x435mm RAYAN
30	Koperta szara o wymiarach 250x350mm,z samoprzylepnym paskiem op. 50szt.	30	opak.	14,53 zł	435,90 zł	23%	536,16 zł	Koperta szara o wymiarach 250x350mm RAYAN

31	Koperta C6 samoprzylepna, biała, rozmiar: 114mm x 162mm, op. 50 szt.	200	opak.	12,50 zł	2 500,00 zł	23%	3 075,00 zł	Koperta C6 RAYAN
32	Koperta C4 samoprzylepna, z paskiem, biała, rozmiar: 229mm x 324mm, op. 50 szt.	300	opak.	12,50 zł	3 750,00 zł	23%	4 612,50 zł	Koperta C4 RAYAN
33	Koperta C5 samoprzylepna, wymiary: 162mm x 229mm, op. 50 szt.	300	opak.	5,50 zł	1 650,00 zł	23%	2 029,50 zł	Koperta C5 RAYAN
34	Koperty z szerokim dnem i bokiem Typ RBD B-4,	100	szt.	0,64 zł	64,00 zł	23%	78,72 zł	Koperty z szerokim dnem i bokiem RBD B-4 RAYAN
35	Korektor w długopisie, trwały i elastyczny korpus, pojemność: co najmniej 7ml, metalowa końcówka pozwalająca na jednostajne pokrycie korygowanych treści, zatyczka zapobiegająca wysychaniu	30	szt.	1,18 zł	35,42 zł	23%	43,57 zł	Korektor w długopisie TAURUS TRADE TT00283
36	Korektor w taśmie długość taśmy co najmniej 12 m	10	szt.	2,34 zł	23,37 zł	23%	28,75 zł	Korektor w taśmie TAURUS TRADE TT00282
37	Korytko na biórko, wykonane z przezroczystego plastiku 25x34 cm, na dokumenty rozmiaru A4 (±10%)	70	szt.	5,60 zł	392,00 zł	23%	482,16 zł	KUWETA NA DOKUMENTY OFFICE PRODUCTS 18016011-90
38	Koszulki z tworzywa do segregatorów A4, wykonane z polipropylenu, bezbarwne, otwarte na górze, uniwersalna perforacja brzegu, op. 100 szt.	300	opak.	5,03 zł	1 509,00 zł	23%	1 856,07 zł	Koszulki A4 D.RECT 009032
39	Koszulki z tworzywa do segregatorów A5, wykonane z polipropylenu, bezbarwne, otwarte na górze, uniwersalna perforacja brzegu, op. 100szt.	50	opak.	4,88 zł	244,00 zł	23%	300,12 zł	Koszulki A5 D.RECT 110651
40	Księga kancelaryjna A4, 192 kartki, oprawa introligatorska (±2%)	20	szt.	23,70 zł	474,00 zł	23%	583,02 zł	Księga kancelaryjna A4, 192 kartki BARBARA 1803220
41	Księga kancelaryjna A4, 300 kartek, oprawa introligatorska (±2%)	10	szt.	33,05 zł	330,50 zł	23%	406,52 zł	Księga kancelaryjna A4, 300 kartek BARBARA 1803226
42	Książka na dokumenty do podpisu formatu A4, wykonana z kartonu pokrytego skropodobnym tworzywem, różne kolory, posiada co najmniej 20 kart wykonanych z białego kartonu z dziurkami w celu pokazania zawartości treści. Grzbiet teczki harmonijkowy umożliwiający umieszczenie obszerniejszych dokumentów.	10szt.		36,03 zł	360,30 zł	23%	443,17 zł	KSIĄŻKA DO PODPISU BARBARA 1822226
43	Linijka, różne rozmiary (20-50 cm)	10	szt.	0,47 zł	4,67 zł	23%	5,75 zł	Linijka 30 cm TAURUS TRADE TT00311
44	Cienkopis kulkowy niebieski 0.5 mm	100	szt	4,48 zł	448,00 zł	23%	551,04 zł	Cienkopis kulkowy niebieski 0.5 mm PENTEL BLN105
45	Marker do tablic suchościeralnych (czerwony, zielony, czarny, niebieski, ...)	150	szt	0,71 zł	107,01 zł	23%	131,62 zł	Marker suchościeralny TAURUS TRADE NP. TT00365
46	Marker do tleniania, żywy i trwały kolor, nie farbujący, długość linii pisania: 1000m; do pisania po materiale - permanentny, nieścieralny; odporny na pranie Marker wodoodporny: - kolor: czarny - stabilna aluminiowa obsadka - nie zawiera ksylenu i toluenu - grubość kreski: 1-4 mm - długość linii pisania: 350 m - ilość wypełnienia: 4 ml	1000	szt	4,74 zł	4 735,50 zł	23%	5 824,67 zł	Marker wodoodporny HERLITZ NP. 300008698
47	Mazak CD cienki, czarny, do pisania na płytach CD	600	szt.	0,70 zł	420,66 zł	23%	517,41 zł	Folopis TAURUS TRADE TT00357
48	Nożyczki wykonane z wysokiej jakości, nierdzewnej stali, posiadające ergonomiczną rączkę z odpornego na pęknięcia tworzywa sztucznego, rozmiar ostra 12-15 cm	30	szt	1,60 zł	48,00 zł	23%	59,04 zł	Nożyczki TAURUS TRADE TT00413
49	Okladki bezbarwne do bindowania, op. 100szt., grubość folii 150 mic.	2	opak.	17,96 zł	35,92 zł	23%	44,18 zł	Okladki bezbarwne do bindowania D.RECT 008423
50	Okladki kolorowe do bindowania, op. 100szt., 250g.	2	opak.	15,74 zł	31,49 zł	23%	38,73 zł	Okladki kolorowe do bindowania D.RECT 008702
51	Ołówek, twardość - HB, B do wyboru	50	szt.	0,50 zł	25,00 zł	23%	30,75 zł	Ołówek TITANUM HB, B
52	Okladki do dyplomu o fakturze skóry klasyczne twarde okładki format A4, różne kolory	30	szt.	6,50 zł	195,00 zł	23%	239,85 zł	Okladki do dyplomu BARBARA 1802509
53	Papier wizytowy A4, op.50 szt., gramatura co najmniej 230g/m2, różne wzory	5	szt.	25,03 zł	125,15 zł	23%	153,93 zł	Papier wizytowy A4 ARGO 230G
54	Koperta bąbelkowa szara różne rozmiary z taśmą samoprzylepną A4/A5	100	szt.	0,64 zł	64,00 zł	23%	78,72 zł	Koperta bąbelkowa RAYAN NA ZAMÓWIENIE
55	Koperta bąbelkowa biała z taśmą samoprzylepną różne rozmiary A4/A5	100	szt.	0,64 zł	64,00 zł	23%	78,72 zł	Koperta bąbelkowa biała RAYAN
56	Papier termoczulý do kas fiskalnych, rozmiar: 57mm x 30mm	250	rolka	1,33 zł	332,50 zł	23%	408,98 zł	Papier termoczulý 57mm x 30m GESCHPAR RT05730TE

89	Teczka wiązana biała A4, wykonana z twardej tektury	150	szt.	0,81 zł	121,50 zł	23%	149,45 zł	Teczka wiązana biała A4 BARBARA 0821000BN
90	Teczka z gumką biała A4, wykonana z białej tektury	200	szt.	0,95 zł	190,00 zł	23%	233,70 zł	Teczka z gumką biała A4 BARBARA 821003BN
91	Teczka z klipsem PP A4, wykonana z polipropylenu o grubości 1,2mm, szeroki grzbiet, mechanizm zaciskowy metalowy, w środku trójkątna kieszeń z przeźroczystej foli formatu A4, rozmiar: 230x320mm, kolorowa	100	szt.	3,32 zł	332,10 zł	23%	408,48 zł	Teczka z klipsem PP A4 TAURUS TRADE TT00076
92	Teczka na akta osobowe A4, wykonana mocnej tektury powlekanej folią PCV, z elastycznym grzbietem wyposażona w kieszonkę na orzbięcie, z 3 wewnętrznyimi listwami z zapleciem, skoroszyt z 3 przekładkami, wg wzoru Kodeksu Pracy(ABC), pionowa archiwizacja, kolor czarny	100	szt.	21,93 zł	2 193,00 zł	23%	2 697,39 zł	Teczka na akta osobowe A4 PANTA PLAST 0409-0013
93	Teczka plastikowa na dokumenty z gumką A4	100	szt.	2,24 zł	223,86 zł	23%	275,35 zł	Teczka plastikowa TAURUS TRADE TT00559
94	Teczka konferencyjna A4 z eko skóry	10	szt.	66,50 zł	665,00 zł	23%	817,95 zł	Teczka konferencyjna A4 JANPOL BIS AK-01
95	Tusz do stempli, wodny, uniwersalny, do stempli ręcznych z gumową lub polimerową płytką tuszącą, nakrętka w kolorze tuszu, butelka z końcówką ułatwiającą napełnianie poduszek, różne kolory, pojemność co najmniej: 25ml	100	szt.	0,90 zł	90,00 zł	23%	110,70 zł	Tusz do stempli TAURUS TRADE TT00587
96	Temperówka metalowa	10	szt.	0,40 zł	4,00 zł	23%	4,92 zł	Temperówka metalowa TAURUS TRADE TT00570
97	Wąsy do skoroszytów, wykonane z plastiku, różne kolory, op. 100szt	5	opak.	12,40 zł	62,00 zł	23%	76,26 zł	Wąsy do skoroszytów TRES WSKPP/MIX
98	Worek strunowe-w-co-najmniejszej-teciez-romiarach:-20cm*30cm,+5cm*25cm; 30cm*40cm;op.-300szt.(-10%) Worek strunowe 15cm x 25cm op. 100szt. (±10%)	100	opak.	6,39 zł	639,00 zł	23%	785,97 zł	Worek strunowe 15cm x 25cm OFFICE PRODUCTS 15074615-90
99	Wkład do cienkopisu kulkowego niebieski	100	szt.	3,80 zł	380,00 zł	23%	467,40 zł	Wkład do cienkopisu kulkowego niebieski PENTEL LRN5
100	Zakreślacz fluorescencyjny, z tuszem na bazie wody, do pisania na wszystkich rodzajach papieru, szerokość linii 2,5mm, różne kolory	150	szt.	0,66 zł	99,63 zł	23%	122,54 zł	Zakreślacz fluorescencyjny TAURUS TRADE TT00712
101	Zawieszki do kluczy, różnokolorowe, plastikowe, z zabezpieczonym przezroczystą folią okienkiem	400	szt.	0,18 zł	73,80 zł	23%	90,77 zł	Zawieszki do kluczy TAURUS TRADE TT00744
102	Zeszyt A4, 96 karteek, twarda okładka	50	szt.	5,40 zł	270,00 zł	23%	332,10 zł	Zeszyt A4, 96 karteek OFFICE PRODUCTS 16031111-99
103	Zeszyt A5, 96 karteek, twarda okładka	50	szt.	3,32 zł	166,00 zł	23%	204,18 zł	Zeszyt A5, 96 karteek, twarda okładka OFFICE PRODUCTS 16031211-99
104	Zeszyt A4, 96 karteek, w kratkę, miękka okładka	100	szt.	5,40 zł	540,00 zł	23%	664,20 zł	Zeszyt A4, 96 karteek OFFICE PRODUCTS 16279161-99
105	Zeszyt A5, 60 karteek, kratka, miękka okładka	100	szt.	1,46 zł	146,00 zł	23%	179,58 zł	Zeszyt A5, 60 karteek OFFICE PRODUCTS 16256161-99
106	Zeszyt A5, 96 karteek, miękka okładka, zszywany	100	szt.	2,48 zł	248,00 zł	23%	305,04 zł	Zeszyt A5, 96 karteek OFFICE PRODUCTS 16259161-99
107	Zszywacz biurowy, na zszytki 24/6 i 24/8, antypoślizgowa i metalowa podstawa, ramie z nieelastycznego plastiku, możliwość zaginania zszywek do wewnątrz i na zewnątrz, pojemność magazynku min. 60 zszywek	50	szt.	4,20 zł	210,00 zł	23%	258,30 zł	Zszywacz TAURUS TRADE TT00758
108	Zszytki 24/10, op. 1000 szt.	10	opak.	1,81 zł	18,08 zł	23%	22,24 zł	Zszytki 24/10 TAURUS TRADE TT00782
109	Zszytki 24/8, op. 1000 szt.	250	opak.	1,03 zł	258,30 zł	23%	317,71 zł	Zszytki 24/8 TAURUS TRADE TT00781
110	Zszytki biurowe 23/6, op. 1000 szt.	2	opak.	1,12 zł	2,24 zł	23%	2,75 zł	Zszytki biurowe 23/6 TAURUS TRADE TT00783
111	Zszytki biurowe 24/6, op. 1000szt.	800	opak.	0,47 zł	373,92 zł	23%	459,92 zł	Zszytki biurowe 24/6 TAURUS TRADE TT00777
112	Zszywacz do 60 kart. (80gsm) wyposażony w technologię redukującą użycie siły łatwe ładowanie zszywek od góry	20	szt.	224,30 zł	4 486,00 zł	23%	5 517,78 zł	Zszywacz do 60 kart. REXEL ACR2100048
113	Naboje długie pasujące do pióra Parker - kolor niebieski - (5 szt. w opakowaniu)	10	opak.	10,33 zł	103,30 zł	23%	127,06 zł	Naboje długie PARKER 1950384
					60 108,99 zł		73 934,06 zł	RAZEM

57	Papier termoczuły do kas fiskalnych rozmiar: 57mm x 100mm	50	rolka	4,97 zł	248,50 zł	23%	305,66 zł	Papier termoczuły 57mm x 100m GESCHPAR RY057100TE
58	Papier termoczuły do kas fiskalnych 57mm x 15mm/20mm Papier termoczuły do kas fiskalnych 57mm x 20mm	250	rolka	1,00 zł	250,00 zł	23%	307,50 zł	Papier termoczuły 57mm x 20m GESCHPAR RY05720TE
59	Pinezki do tablic korkowych op.50 szt.	5	opak.	1,48 zł	7,38 zł	23%	9,08 zł	Pinezki do tablic korkowych TAURUS TRADE TT00456
60	Płyn do czyszczenia ekranów, pojemność 250 ml	2	szt.	6,77 zł	13,53 zł	23%	16,64 zł	Płyn do czyszczenia ekranów TAURUS TRADE TT00462
61	Poduszka do stempli, zamykana	2	szt	2,32 zł	4,65 zł	23%	5,72 zł	Poduszka do stempli TAURUS TRADE TT00464
62	Pudełka archiwizacyjne do przechowywania dokumentów, pole opisowe na grzbiecie, wymiary: 350mm x 300mm x 560mm (+/- 20mm)	500	szt.	9,80 zł	4 900,00 zł	23%	6 027,00 zł	Pudełka archiwizacyjne do Przechowywania dokumentów D.RECT 10786
63	Pudełka archiwizacyjne do przechowywania dokumentów, pole opisowe na grzbiecie, wymiary: 350mm x 260mm x 100mm (+/- 20mm)	1500	szt.	2,18 zł	3 270,00 zł	23%	4 027,10 zł	Pudełka archiwizacyjne do przechowywania dokumentów D.RECT 110698
64	Pudełka archiwizacyjne do przechowywania dokumentów, pole opisowe na grzbiecie, wymiary: 150mm x 250mm x 350mm (+/- 20mm)	1000	szt	5,60 zł	5 600,00 zł	23%	6 888,00 zł	Pudełka archiwizacyjne do przechowywania dokumentów ESSELTE 128602
65	Pudła archiwizacyjne białe, na segregatory, wymiary: 525mm x 306mm x 338mm (+/- 10%)	50	szt	24,80 zł	1 240,00 zł	23%	1 525,20 zł	Pudła archiwizacyjne białe ESSELTE 10964
66	Pudła na archiwa, wymiary: 340mm x 450mm x 275mm (+/- 10%)	20	szt.	11,65 zł	233,00 zł	23%	286,59 zł	Pudła na archiwa FELLOWES 043859610273
67	Rozszywacz do usuwania zszywek	10	szt.	1,22 zł	12,18 zł	23%	14,98 zł	Rozszywacz TAURUS TRADE 200
68	Segregator z dźwignią A4/50, różne kolory, oklejony poliofeliną, etykieta na grzbiecie dwustronna, wymlenna, metalowe okucia na dolnych krawędziach, na grzbiecie otwór na palec	100	szt.	6,00 zł	600,00 zł	23%	738,00 zł	Segregator z dźwignią A4/50 BASIC-S NP. 21024121-09
69	Segregator z dźwignią A5/75, różne kolory, oklejony poliofeliną, etykieta na grzbiecie wymienna, metalowe okucia, otwór na palec	40	szt.	8,34 zł	333,58 zł	23%	410,30 zł	Segregator z dźwignią A5/75 VAUPE 054
70	Segregator z dźwignią A4/75, różne kolory, oklejony poliofeliną, etykieta na grzbiecie dwustronna, wymienna, metalowe okucia na dolnych krawędziach, na grzbiecie otwór na palec	500	szt.	6,00 zł	3 000,00 zł	23%	3 690,00 zł	Segregator z dźwignią A4/75 BASIC-S 21024221-03
71	Skoroszyt A4, zawieszany, boczna perforacja, przednia okładka przezroczysta, wykonany ze sztywnego PCV, tylna okładka kolorowa, zaokrąglone rogi, wysuwany papierowy pasek opisowy, różne kolory	500	szt.	0,50 zł	250,00 zł	23%	307,50 zł	Skoroszyt A4, zawieszany TRES SKWPPA4/CZAR
72	Skoroszyt tekturowy A4 oczko, wykonany z białej tektury, okładka połowiczna	150	szt.	0,81 zł	121,50 zł	23%	149,45 zł	Skoroszyt tekturowy A4 oczko BARBARA 820220BN
73	Skoroszyt tekturowy A4 oczko, wykonany z białej tektury powlekanej, gramatura: 280g/m2	150	szt.	1,03 zł	154,50 zł	23%	190,04 zł	Skoroszyt tekturowy A4 oczko gramatura: 280g/m2 BARBARA 820203BN
74	Skorowidz A4, w kratkę, 96 kartek, twarda oprawa introligatorska, lakierowana	2	szt.	13,00 zł	26,00 zł	23%	31,98 zł	Skorowidz A4 96 kartek TOP 2000 400169235
75	Spinacze biurowe, metalowe, okrągłe, rozmiar: 28mm, op. 100szt.	200	opak.	0,52 zł	103,32 zł	23%	127,08 zł	Spinacze biurowe, 28mm TAURUS TRADE TT00510
76	Spinacze biurowe, metalowe, okrągłe, rozmiar: 50mm, op. 100szt.	100	opak.	1,48 zł	147,60 zł	23%	181,55 zł	Spinacze biurowe 50mm TAURUS TRADE TT00512
77	Spinacze krzyżowe galwanizowane 41mm opak. 50 szt.	50	opak.	2,46 zł	123,00 zł	23%	151,29 zł	Spinacze krzyżowe 41mm TAURUS TRADE TT00513
78	Spinacze krzyżowe galwanizowane 70mm. Opak. 12 szt.	50	opak.	5,25 zł	262,61 zł	23%	323,00 zł	Spinacze krzyżowe 70mm. GRAND 110-1138
79	Dratwa, lina, gr. 1,5mm, długość 95m (+/- 10%)	5	rolka	9,80 zł	49,00 zł	23%	60,27 zł	Dratwa, lina TRES DRB/120
80	Tablica korkowa 40x60-40x60-40x60cm (+/- 10%) Tablica korkowa 40x60 (+/- 10%)	15	szt.	21,20 zł	318,00 zł	23%	391,14 zł	Tablica korkowa 40x60 MEMOBOARDS TC64
81	Tablica zmywalna 90cm x 60 cm (+/- 10%)	10	szt.	75,60 zł	756,00 zł	23%	929,88 zł	Tablica suchocierna 90cm x 60 cm TAURUS TRADE TT00817
82	Taśma szara pakowa z mocnym klejem, wymiary: 50mm x 66mm (+/- 10%)	150	szt.	2,63 zł	394,83 zł	23%	485,64 zł	Taśma szara pakowa Q-CONNECT KF17484
83	Szpilkki krawieckie długie (co najmniej 4 cm) ,opakowanie 1000 szt.	15	opak.	100,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 845,00 zł	Szpilkki krawieckie długie STOKLASA 40MM
84	Taśma do metkownicy (cenówki), różne rodzaje,rolka 700 szt.	50	szt.	2,53 zł	126,50 zł	23%	155,60 zł	Taśma do metkownicy POLIGRAF 26 X 16
85	Taśma klejąca, krystalicznie przezroczysta, nie żółknąca, wymiary: 20mm x 20m (+10%)	150	szt.	0,47 zł	70,50 zł	23%	86,72 zł	Taśma klejąca GRAND 130-1935
86	Teczka plastikowa na gumkę, A4, szerokość: co najmniej 3cm	60	szt.	13,48 zł	808,85 zł	23%	994,88 zł	Teczka plastikowa na gumkę, A4 3cm DONAU 8545002PL-06
87	Teczka kopertowa A4, zapinana, plastikowa	400	szt.	0,93 zł	373,92 zł	23%	459,92 zł	Teczka kopertowa A4, zapinana TAURUS TRADE TT00553
88	Teczka skrzydlowa A4, wykonana z twardej tektury o grubości 2mm, powlekana folią polipropylenową, w środku dwa wklejone rzepy, zamykana na dwa razy, szerokość grzbietu: 40mm, różne kolory	50	szt.	8,73 zł	436,50 zł	23%	536,90 zł	Teczka skrzydlowa A4 40MM VAUPE 310

Zadanie nr 3 – Dostawa płyt CD oraz DVD

p.	Opis produktu	Ilość	Jedn. miary	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Nazwa producenta / Produkt oferowany / Symbol / Nr wyrob
1	2	3	4	6	7	8	9	10
1	Koperty CD/DVD,	40 000	szt.	0,07 zł	2 800,00 zł	23%	3 444,00 zł	Koperty CD/DVD OMEGA KOPZ100
2	Płyta DVD+R do nadruku atramentowego	5 000	szt.	1,06 zł	5 300,00 zł	23%	6 519,00 zł	Płyta DVD+R MAXELL MXDP5016+
3	Płyty CD-R do nadruku atramentowego	40 000	szt.	0,67 zł	26 800,00 zł	23%	32 964,00 zł	Płyty CD-R FIESTA F50P
	RAZEM				34 900,00 zł		42 927,00 zł	

Zadanie nr 4 – Dostawa baterii

p.	Opis produktu	Ilość	Jedn. miary	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Nazwa producenta / Produkt oferowany / Symbol / Nr wyrobu
1	2	3	4	6	7	8	9	5
1	Bateria AA akumulatorki	50	szt.	5,99 zł	299,25 zł	23%	368,08 zł	Bateria AA akumulatorki EVERACTIVE EVHRL6-2000
2	Bateria AA alkaiczne	25	szt.	0,64 zł	15,96 zł	23%	19,63 zł	Bateria AA alkaiczne EVERACTIVE EVLR6S2IK
3	Bateria AAA akumulatorki	70	szt.	3,50 zł	244,85 zł	23%	301,17 zł	Bateria AAA akumulatorki EVERACTIVE EVHRL03-800
4	Baterie AAA alkaiczne	2300	szt.	0,60 zł	1 376,55 zł	23%	1 693,16 zł	Baterie AAA alkaiczne EVERACTIVE EVLR03S2IK
5	Bateria LR 41 do termometrów lekarskich	30	szt.	0,74 zł	22,34 zł	23%	27,48 zł	Bateria LR 41 MAXELL LR41
6	Bateria LR - 14	200	szt.	3,25 zł	649,04 zł	23%	798,32 zł	Bateria LR - 14 EVERACTIVE EVLR14 PRO
7	Bateria R-6 1,5V - alkaiczne	4000	szt.	0,64 zł	2 553,60 zł	23%	3 140,93 zł	Bateria R-6 1,5V - alkaiczne EVERACTIVE EVLR6S2IK
8	Baterie 3V CR2032	100	szt.	1,20 zł	119,70 zł	23%	147,23 zł	Baterie 3V CR2032 MURATA CR2032
9	Baterie 9V kwadratowe 6LR61	30	szt.	3,72 zł	111,72 zł	23%	137,42 zł	Baterie 9V 6LR61 EVERACTIVE EV6LR61PRO-10PAK.
10	Baterie 3V CR 2025	100	szt.	0,96 zł	95,76 zł	23%	117,78 zł	Baterie 3V CR 2025 EVERACTIVE CR20255BL
11	Baterie LR 20	20	szt	4,54 zł	90,71 zł	23%	111,57 zł	Baterie LR 20 EVERACTIVE LR20
12	Baterie LR 44	50	szt	1,94 zł	97,09 zł	23%	119,42 zł	Baterie LR 44 EVERACTIVE LR44
13	Baterie 23A 12V alkaiczne	50	szt	3,94 zł	196,84 zł	23%	242,11 zł	Baterie 23A 12V alkaiczne VARTA 23A
	RAZEM				5 873,41 zł		7 224,30 zł	

Nazwa podmiotu udostępniającego zasoby

ZOBOWIĄZANIE*

**innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów
na potrzeby realizacji zamówienia pn.**

„Dostawa materiałów biurowych dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 4 zadania częściowe”, AZ-P.RN.2025.4

Ja / My, niżej podpisani,, reprezentując
(Imię i nazwisko składającego oświadczenie) (nazwa podmiotu udostępniającego zasoby)

z siedzibą w,
(adres podmiotu)

zobowiązuję się do oddania swoich zasobów

.....
(określenie zasobu – zdolność ekonomiczna lub finansowa / zdolność techniczna lub zawodowa)

Wykonawcy:.....
(nazwa Wykonawcy, który składa ofertę w postępowaniu)

przy wykonywaniu zamówienia,

oświadczam, że stosunek łączący podmiot udostępniający zasoby z Wykonawcą gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów, na potwierdzeni czego przedkładam następujące informacje:

1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby:

.....
.....

2) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia:

.....
.....

3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji, których wskazane zdolności dotyczą

.....
.....

4) wartość lub procentowa część zamówienia:

.....

.....
podpis osoby upoważnionej

*jeżeli dotyczy

Projektowane postanowienia umowy

zawarta dnia2025r. w Kędzierzynie-Koźlu pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 47-200, ul. 24 Kwietnia 5, zarejestrowanym NIP 749-179-03-04, Regon 000314661, wpisaną do rejestru zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejonowy, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Opolu, pod numerem KRS 0000004757,

reprezentowanym przez Dyrektora –

zwanym dalej Zamawiającym

a , KRS , NIP , Regon,

reprezentowanym przez

zwanym dalej Wykonawcą,

W związku z zakończeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 ust. 1 Pzp), Strony zawierają umowę o następującej treści:

§ 1 Przedmiot umowy

1. Przedmiot umowy stanowi sukcesywna „**Dostawa**” dla Zamawiającego (dalej jako „dostawa”) zgodnie z formularzem cenowym – załącznik 2/1 do 2/4 do SWZ stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.
2. Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży Zamawiającemu przedmiotu objętego umową z dochowaniem należytej staranności.
3. Wykonawca oświadcza, iż posiada wiedzę i doświadczenie oraz potencjał osobowy i techniczny do należytego wykonania przedmiotu niniejszej umowy.
4. Wykonawca oświadcza, że asortyment stanowiący przedmiot dostawy stanowi jego własność, jest wolny od wad fizycznych i prawnych, nie jest obciążony żadnymi prawami osób trzecich oraz nie jest przedmiotem żadnego postępowania egzekucyjnego i zabezpieczenia.

§ 2 Warunki realizacji umowy

1. Poszczególne dostawy będą realizowane przez Wykonawcę nie później niż w terminie dni (wypełnić na podstawie oferty) roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego (e-mailem lub telefonicznie) sukcesywnie według bieżących potrzeb Zamawiającego. Dostawy mogą być realizowane w dni robocze w godzinach 7:00 – 14:00.
2. Wykonawca dostarczy przedmiot umowy na własny koszt i odpowiedzialność w wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu tj. do Magazynu Centralnego, ul. Roosevelta 2, 47-200 Kędzierzyn Koźle. Zamawiający upoważnia następujące osoby do kontaktu z Wykonawcą i uzgadniania szczegółów dostaw:
 - a) Pani Władysława Bagińska tel. 77 40 62 533, wbaginska@e-szpital.eu;
 - b) Pani Marzanna Sitek, tel. 77 40 62 534, msitek@e-szpital.eu.
3. Strony zgodnie postanawiają, że w sprawie bezpośredniej realizacji niniejszej umowy Wykonawca działać będzie przez następujących przedstawicieli:

tel., e-mail:
4. Zamówienia należy realizować zgodnie z dokumentem zamówienia, w którym Zamawiający określi m.in. rodzaj, ilość towaru, itp.

5. Bieżące zamówienie winno być zrealizowane za jednorazową dostawą.
6. Jeżeli z przyczyn niezależnych od Wykonawcy realizacja ust. 4 jest niemożliwa to informacja ta musi zostać przekazana Zamawiającemu najpóźniej w dniu dostawy części towaru, wraz z podaniem terminu dostawy pozostałej części zamówienia.
7. Bez względu na to, w jaki sposób realizowana jest dostawa (transportem własnym czy za pośrednictwem firmy kurierskiej) Wykonawca odpowiada za dostawę towaru wraz z jego wniesieniem na własny koszt.
8. W przypadku realizacji dostaw za pośrednictwem firmy kurierskiej Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia transportu towaru oraz jego rozładunku wraz z jego wniesieniem w ramach podpisanej umowy z firmą kurierską.
9. Strony zgodnie postanawiają, że w przypadku deklaracji Wykonawcy o niezrealizowaniu zamówienia Zamawiającego, braku deklaracji zrealizowania zamówienia lub niedostarczenia przez Wykonawcę zamówionego przez Zamawiającego towaru w terminie określonym w ust. 1 Zamawiającemu przysługuje (bez upoważnienia przez sąd, bez konieczności wyznaczania Wykonawcy dodatkowego terminu na wykonanie niezrealizowanego zamówienia i bez obowiązku nabycia od Wykonawcy towaru dostarczonego po terminie) prawo do nabycia, na ryzyko i koszt Wykonawcy, niedostarczonego towaru lub jego odpowiednika u innego dostawcy (zwane dalej „zakup zastępczy”), na co Wykonawca wyraża zgodę. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z zakupu zastępczego:
 - 1) zmniejsza się wartość umowy o wartość tego zakupu dokonanego przez Zamawiającego u innego dostawcy;
 - 2) w sytuacji gdy cena towaru zakupionego przez Zamawiającego w ramach zakupu zastępczego będzie wyższa od ceny towaru ustalonej w ofercie złożonej przez Wykonawcę i umieszczonej w formularzu cenowym stanowiącym załącznik do umowy Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zapłaconą przez Zamawiającego w związku ze skorzystaniem z zakupu zastępczego i ceną towaru określoną w formularzu cenowym w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę wezwania do zapłaty. W przypadku braku zapłaty przez Wykonawcę w powyższym terminie kwota ta może zostać potrącona przez Zamawiającego z najwcześniej wymagalnego wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o którym mowa w § 4, bez konieczności składania przez Zamawiającego odrębnego oświadczenia o potrąceniu, na co Wykonawca wyraża zgodę. Zamawiający zastrzega sobie prawo do korzystania z okresowych promocji i upustów wprowadzonych przez producenta (ceny niższe niż zawarte w umowie).

§ 3 Okres trwania umowy

1. Umowę zawiera się na okres 12 miesięcy od daty jej zawarcia tj. od dnia do dnia.....
2. Do czasu przekazania materiałów do miejsca przeznaczenia ryzyko wszelkich niebezpieczeństw związanych z ewentualnym uszkodzeniem lub utratą ponosi Wykonawca.

§ 4 Wynagrodzenie i wzajemne rozliczenie stron

1. Strony ustalają za wykonanie przedmiotu niniejszej umowy: wynagrodzenie brutto (wraz z VAT) w kwocie:
.....zł, słownie:,
wynagrodzenie netto w kwocie:zł, słownie:..... .
2. Oferowana cena wykonania przedmiotu umowy obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, a w szczególności:
 - 1) całkowity koszt dostawy, wniesienia i ubezpieczenia na czas transportu;
 - 2) koszty reklamacji;
 - 3) narzuty, ewentualne upusty oraz pozostałe czynniki cenotwórcze;

- 4) podatek VAT.
3. Wykonawca gwarantuje, iż przez cały okres obowiązywania umowy ceny pozostaną niezmiennie.
 4. Zamawiający zastrzega, iż może w ramach poszczególnych pozycji dokonywać zmian ilościowych zakupów w stosunku do wielkości podanych w formularzu/-ach cenowym/-ch, jednak łączna wartość zamówionych zakupów nie może przekroczyć całkowitej wartości danego zadania. Skorzystanie z tego uprawnienia przez Zamawiającego nie oznacza zmiany umowy.
 5. Strony postanawiają, że rozliczenie wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w ust. 1 z tytułu realizowanych dostaw będzie następowało na podstawie faktur częściowych, którymi objęte będą poszczególne dostawy.
 6. Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty przelewem na konto Wykonawcy w ciągu 30 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury.
 7. Zamawiający jest płatnikiem podatku VAT.
 8. Wykonawca wystawi fakturę VAT na: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu, ul.24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle.
 9. Dniem zapłaty wynagrodzenia jest dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.
 10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu zamówienia w całości tj. rezygnację z 40% wartości brutto umowy określonej § 4 ust. 1, a Wykonawcy w takim przypadku nie będzie przysługiwać roszczenie z tego tytułu.
 11. Wykonawca oświadcza, że rachunek bankowy wskazany na fakturze/rachunku jest tożsamy z rachunkiem bankowym wskazanym w rejestrze podatników VAT, z zastrzeżeniem przypadku, gdy Wykonawca będzie zwolniony z podatku od towarów i usług. W przypadku, gdy rachunek wskazany na fakturze/rachunku nie będzie zgodny z rachunkiem wskazanym w rejestrze podatników VAT, a Wykonawca nie będzie podlegał zwolnieniu od podatku od towarów i usług, Zamawiający wzywa Wykonawcę do przedłożenia potwierdzenia zmiany rachunku bankowego w przedmiotowym rejestrze w terminie dwóch dni. Jeżeli Wykonawca nie przedstawi dokumentu potwierdzającego zmianę numeru rachunku bankowego w rejestrze podatników VAT, Zamawiający ma prawo dokonania zapłaty wynagrodzenia na rachunek bankowy wskazany w rejestrze podatników VAT. W tym wypadku, uznaje się, że Zamawiający prawidłowo wykonał swoje zobowiązanie w zakresie zapłaty wynagrodzenia, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia.
 12. Jeżeli Wykonawca nie posiada rachunku bankowego zarejestrowanego w rejestrze podatników VAT oraz nie przedstawi dokumentu potwierdzającego brak obowiązku rejestracji tegoż rachunku bankowego, Zamawiający ma prawo do wstrzymania zapłaty wynagrodzenia do chwili potwierdzenia rejestracji rachunku bankowego przez Wykonawcę lub przedłożenia dokumentu potwierdzającego brak tegoż obowiązku. Strony zgodnie oświadczają, że wskazane okoliczności nie stanowią opóźnienia lub zwłoki Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia i nie mogą być podstawą jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy wobec Zamawiającego.
 13. Wykonawca potwierdza, iż wskazany przez niego rachunek bankowy na podstawie, którego Zamawiający ma dokonać płatności jest indywidualnym (przypisanym Zamawiającemu) rachunkiem płatności masowych powiązany z rachunkiem rozliczeniowym, o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe i został zgłoszony do właściwego urzędu skarbowego. Rachunek przypisany Zamawiającemu należy weryfikować na białej liście po numerze rachunku bankowego.

§ 5 Reklamacje, gwarancja i rękojmia

1. O stwierdzonych wadach ilościowych i jakościowych w dostarczonym przedmiocie zamówienia Zamawiający powiadomi telefonicznie lub e-mailem Wykonawcę niezwłocznie tj. nie później niż w terminie 7 dni roboczych od daty ich stwierdzenia.
2. Zamawiający w przypadku stwierdzenia niezgodności towaru z umową lub z zamówieniem ma prawo złożyć do Wykonawcy reklamację nie później niż w terminie 7 dni od dnia ujawnienia niezgodności, a Wykonawca jest zobowiązany

do jej rozpatrzenia w terminie do 5 dni roboczych od daty jej otrzymania.

3. Wykonawca zobowiązuje się w przypadku dostawy towaru wadliwego, dostawy towaru niezgodnego z umową lub zamówieniem, do wymiany tego towaru na zgodny z zamówieniem i umową, wolnym od wad na koszt własny w terminie określonym w ust. 2.
4. Wykonawca udziela na asortyment objęty przedmiotem niniejszej umowy rękojmi i gwarancji nie krótszej niż gwarancja producenta.
5. Powyższe zapisy nie naruszają uprawnień Zamawiającego przysługujących mu z tytułu rękojmi za wady.
6. Wykonawca odpowiada za szkody osobowe i rzeczowe powstałe na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy w tym również szkody powstałe w wyniku wad dostarczonego produktu.

§ 6 Kary umowne

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kar umownych w następujących przypadkach:
 - 1.) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie, powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 2 % wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
 - 2.) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru niezgodnego z umową, bądź za zwłokę w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu w wysokości 2 % wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
 - 3.) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy,
 - 4.) za naruszenie jakiegokolwiek ustalonego w niniejszej umowie i jej załącznikach obowiązku lub terminu Wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu niniejszej umowy, z zastrzeżeniem ust. a i b, w tym obowiązku lub terminu wynikającego z rękojmi i gwarancji w wysokości 0,5 % kwoty wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy.
 - 5.) z tytułu skorzystania przez Zamawiającego z zakupu zastępczego, na skutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 2 % wartości brutto towaru zakupionego przez Zamawiającego u innego dostawcy w tym trybie (niezależnie od obowiązku zwrotu na rzecz Zamawiającego różnicy pomiędzy ceną zakupu towaru u innego dostawcy i ceną towaru określoną w formularzu cenowym stanowiącym załącznik do umowy).
2. Ponadto Zamawiający ma prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego.
3. Łąca maksymalna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy wynosi 20 % wartości brutto przedmiotu Umowy.
4. Wszelkie prawa wynikające z niniejszej umowy, w tym również wierzytelności, nie mogą być przenoszone przez Wykonawcę na rzecz osób trzecich bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, w tym w szczególności Wykonawca:
 - 1.) nie może dokonać cesji wierzytelności wynikających lub związanych z realizacją umowy,
 - 2.) nie może dokonać zmian podmiotowych w trybie określonym w art. 518 kodeksu cywilnego,
 - 3.) nie może dokonać zmian podmiotowych w trybie określonym w art. 519 i n. kodeksu cywilnego
 - 4.) nie może dokonać czynności prawnej, której przedmiotem jest wierzytelność wynikająca lub związana z niniejszą umową, w tym w szczególności nie może zawrzeć umowy Faktoringu, Umowy Gwarancyjnej, Umowy Zarządu Wierzytelnością, Umowy Poręczenia, Umowy Inkasa.
5. Zamawiającemu przysługuje prawo potrącenia kar umownych z należnego Wykonawcy wynagrodzenia, na co Wykonawca wyraża zgodę.
6. W przypadku, gdy potrącenie kary umownej z wynagrodzenia Wykonawcy nie będzie możliwe, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego.

§ 7 Odstąpienie od umowy

1. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w następujących przypadkach:

- 1) z dniem zakończenia przez Zamawiającego udzielania świadczeń zdrowotnych, w szczególności z powodu likwidacji albo utraty finansowania ze środków publicznych pozostających w dyspozycji Narodowego Funduszu Zdrowia,
- 2) jeśli Wykonawca nie przystąpi do wykonania przedmiotu umowy w terminie przewidzianym na jej realizację,
- 3) gdy Wykonawca utraci uprawnienia niezbędne do wykonywania przedmiotu zamówienia;
- 4) jeżeli Wykonawca będzie realizował przedmiot umowy w sposób wadliwy lub sprzeczny z umową, niezgodny z obowiązującymi normami, a Zamawiający wezwie Wykonawcę do zmiany sposobu jej wykonania, wyznaczając Wykonawcy w tym celu odpowiedni termin nie krótszy aniżeli 5 dni po którego bezskutecznym upływie, uprawniony będzie do odstąpienia od umowy,
- 5) w przypadku co najmniej dwukrotnego naruszenia zapisów § 1 ust. 5 umowy tj. braku uzyskania zgody Zamawiającego na powierzenie części lub całości przedmiotu umowy podwykonawcy/ -om, którego efektem było naliczenie kary umownej,
- 6) jeżeli został złożony wniosek o ogłoszenie upadłości Wykonawcy, wniosek o otwarcie postępowania naprawczego, została podjęta przez upoważniony organ decyzja o likwidacji Wykonawcy,
- 7) w przypadku, gdy istotne dane zawarte w ofercie mające wpływ na wybór Wykonawcy okażą się nieprawdziwe,
- 8) w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrażać podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu;
- 9) jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności:
 - a) dokonano zmiany umowy z naruszeniem art. 454 i 455 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej „pzp”),
 - b) wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegał wykluczeniu na podstawie art. 108 pzp,
 - c) Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej stwierdził, w ramach procedury przewidzianej w art. 258 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, że Rzeczpospolita Polska uchybiła zobowiązaniom, które ciążą na niej na mocy Traktatów, dyrektywy 2014/24/UE, dyrektywy 2014/25/UE i dyrektywy 2009/81/WE, z uwagi na to, że zamawiający udzielił zamówienia z naruszeniem prawa Unii Europejskiej.

2. Zamawiający może odstąpić od umowy. Realizacja prawa odstąpienia od umowy wymaga oświadczenia w formie pisemnej, w terminie do 30 dni od powzięcia wiadomości o zaistnieniu przyczyny odstąpienia od umowy wraz z podaniem uzasadnienia.

§ 8 Zmiany umowy

1. Zmiany umowy są dopuszczalne w zakresie dozwolonym przez art. 455 ust. 1 pkt 2-4 i ust. 2 pzp. Dopuszczalne są również nie-istotne zmiany umowy.
2. Poniższe zmiany umowy mogą być dokonywane wyłącznie w formie pisemnej pod rygorem nieważności i będą wprowadzone do umowy za zgodą Stron stosownym aneksem podpisanym przez Strony. Zmiany wymagają złożenia pisemnego wniosku jednej ze Stron wraz z uzasadnieniem.
3. Na podstawie art. 455 ust.1 pkt 1 pzp Strony dopuszczają możliwość zmiany postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem formy przewidzianej w ust. 2, w następującym zakresie:
 - 1) wydłużenia terminu obowiązywania umowy, o którym mowa w § 3 ust.1 w przypadku niewykorzystania przez Zamawia-

jącego zakontraktowanych ilości towaru w pierwotnie określonym terminie, o czas niezbędny do wykorzystania zakontraktowanych ilości, jednakże całkowity okres trwania umowy nie może przekroczyć 18 miesięcy od dnia jej zawarcia;

- 2) zmiany cen jednostkowych brutto towaru objętego przedmiotem umowy, w przypadku gdy w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie stawki podatku VAT na ten towar – w takim przypadku zmiana ceny brutto towaru objętego przedmiotem umowy nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku VAT z zachowaniem ceny netto, która pozostaje bez zmian;
- 3) zmiany cen jednostkowych towaru w przypadku zmiany wielkości opakowania (np. ilości sztuk w opakowaniu), wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do wartości (ceny) towaru będącego przedmiotem umowy zaoferowanej przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem, że zmiana ta nie może powodować zwiększenia wartości brutto danego zadania oraz całkowitej wartości brutto umowy określonej w § 4 ust. 1 umowy.

Zmiana ceny jednostkowej, o której mowa w pkt 2) powyżej skutkować będzie odpowiednią zmianą całkowitej wartości umowy, o której mowa w § 4 ust.1.

- 4) zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie art. 440 w zw. z art. 439 ust. 2-4 Pzp - Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany poziomu (wzrostu lub obniżki) wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych.

Zmiana wynagrodzenia w takim przypadku dokonywana jest na poniższych zasadach:

- a) poziom zmiany wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych uprawniający Strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na poziomie powyżej 6% - weryfikacja zmiany wskaźnika cen nastąpi poprzez porównanie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w miesiącu zawarcia umowy i wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonego w miesiącu złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia Wykonawcy;
- b) w przypadku zaistnienia przesłanki będącej podstawą zmiany wynagrodzenia, o której mowa w pkt a) zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy może nastąpić po raz pierwszy nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od daty zawarcia umowy i nie może być dokonywana częściej niż co 6 miesięcy;
- c) zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy może być dokonana po wykazaniu przez Wykonawcę (lub Zamawiającego – w przypadku, gdy z żądaniem zmiany wynagrodzenia Wykonawcy występuje Zamawiający) wymaganej zmiany poziomu wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w wartości przekraczającej poziom zmian określony w pkt a);
- d) wysokość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy będzie ustalana w oparciu o komunikaty Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowane przez Główny Urząd Statystyczny na stronie <https://stat.gov.pl/sygnałne/komunikaty-i-obwieszczenia/> oraz wnioskowany przez Stronę poziom zmiany wynagrodzenia (nie większy niż zmiana poziomu wskaźnika wynikająca z komunikatów ustalona na zasadach jak powyżej);
- e) maksymalna łączna wysokość zmiany wynagrodzenia jaką dopuszcza Zamawiający wskutek zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia Wykonawcy nie może przekroczyć 25% wartości umowy brutto określonej w § 4 ust. 1 umowy;
- f) w celu dokonania zmian wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w związku ze zmianą wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy wraz z uzasadnieniem zawierającym w szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie Wykonawcy powinno ulec zmianie (wzrostowi lub obniżeniu) oraz wskazaniem dowodów potwierdzających zmianę wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych i poziom tej zmiany oraz wpływ tej zmia-

ny na wysokość kosztów wykonania umowy przez Wykonawcę. Dowód zmiany wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych może stanowić m.in. wydruk z oficjalnej strony GUS wykazujący wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych z miesiąca zawarcia umowy oraz z miesiąca, w którym złożony został wniosek o zmianę wynagrodzenia Wykonawcy;

g) w przypadku wykazania przez Stronę występującą z wnioskiem, o którym mowa w pkt f), ziszczenia się wszystkich przesłanek koniecznych do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, wskazanych powyżej, Strony mogą dokonać stosownej zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w formie aneksu do umowy. Aneks do umowy zostanie zawarty przez Strony po złożeniu przez Stronę występującą z wnioskiem wymaganych dokumentów źródłowych potwierdzających spełnienie wszystkich przesłanek koniecznych do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, o których mowa powyżej.

4. Zgodnie z art. 436 pkt 4 lit b pzp Strony dopuszczają możliwość dokonania zmiany umowy w zakresie zmiany wysokości należnego Wykonawcy wynagrodzenia w przypadku zmiany:

1) stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego (jeśli dotyczy),

2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne,

4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. 2020, poz.1342) jeżeli zmiany określone w pkt 1),2),3),4) będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

5. W przypadku wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 4 pkt 1) niniejszego paragrafu Wykonawca uprawniony jest złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług lub podatku akcyzowego. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych zmiany stawki podatku, o którym mowa wyżej oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie umowy oraz muszą zostać załączone do niego dowody potwierdzające rzeczywisty wpływ okoliczności, o których mowa w ust.4 pkt 1) na koszty świadczenia przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia.

6. W przypadku wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 4 pkt 2) niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawianych po wejściu w życie przepisów zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokość minimalnej stawki godzinowej. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie umowy. W szczególności Wykonawca zobowiązany jest do wykazania związku pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia, a wpływem zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia lub zmiany wysokości minimalnej stawki godzinowej na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek powinien obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku z podwyższeniem wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej. Strony ustalają, że Zamawiający nie będzie akceptował kosztów wynikających z podwyższenia pracownikom Wykonawcy wynagrodzeń w zakresie w jakim zmiany nie są konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę lub wysokości minimalnej stawki godzinowej, w szczególności kosztów podwyższenia wynagrodzenia w kwocie przewyższającej wysokość płacy minimalnej.

7. W przypadku wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 4 pkt 3) niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawianych po zmianie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia

społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne. Wniosek Wykonawcy powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy. W szczególności Wykonawca zobowiązany jest do wykazania związku pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia a wpływem zmian zasad lub zmian wysokości stawki składki, o których mowa w ust.4 pkt 3) niniejszego paragrafu na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad lub zmianą wysokości stawki składki, o których mowa w ust. 4 pkt 3) niniejszego paragrafu.

8. W przypadku wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 4 pkt 4) niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawianych po zmianie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy. W szczególności Wykonawca zobowiązany jest wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia a wpływem zmian zasad i wysokości wpłat, o których mowa w ust.4 pkt 4) niniejszego paragrafu na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad i wysokości wpłat, o których mowa w ust.4 pkt 4) niniejszego paragrafu.
9. Zmiana umowy w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy z przyczyn określonych w ust.4 obejmować będzie wyłącznie płatności za dostawy, których w dniu zmiany odpowiednio stawki podatku vat i akcyzowego, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę lub wysokości minimalnej stawki godzinowej, zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne oraz zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych jeszcze nie wykonano.
10. Obowiązek wykazania wpływu zmian, o których mowa w ust. 4 na zmianę wynagrodzenia Wykonawcy, należy do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany umowy przez Zamawiającego.
11. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z pisemnym wnioskiem o wprowadzenie zmian wynagrodzenia w terminie od dnia opublikowania przepisów, z których wynikają zmiany, o których mowa w ust. 4 do 30 dnia od daty ich wejścia w życie. Wniosek winien zawierać:
 - 1) propozycję zmiany wynagrodzenia;
 - 2) uzasadnienie zmiany, w tym w szczególności:
 - a) zasady kalkulacji kosztów oraz założenia co do wysokości dotychczasowych i przyszłych kosztów wykonania umowy,
 - b) wskazanie wpływu zmian przepisów, o których mowa w ust. 4 na wysokość kosztów wykonania umowy,
 - c) szczegółową kalkulację proponowanej zmiany wynagrodzenia;
 - 3) dokumenty niezbędne do oceny przez Zamawiającego, czy zmiany, o których mowa w ust. 4, mają lub będą miały wpływ na koszty wykonywania umowy oraz w jakim stopniu zmiany tych kosztów uzasadniają zmianę wysokości wynagrodzenia.
12. Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy o uzupełnienie wniosku, o którym mowa w ust. 11.
13. W przypadku uzasadnionych zastrzeżeń co do propozycji Wykonawcy w zakresie zmiany wynagrodzenia stanowisko Zamawiającego będzie w tej mierze ostateczne.
14. Ponadto Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w następujących przypadkach:
 - 1) zmiany danych teleadresowych Stron oraz danych osób uprawnionych do ich reprezentacji lub upoważnionych w umowie do dokonywania czynności nie stanowią zmiany umowy, o ile informacja o dokonaniu zmiany została skutecznie doręczona drugiej Stronie na piśmie;

- 2) w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy;
 - 3) w przypadku działania organów administracji publicznej, organów władzy lub wymiaru sprawiedliwości, które uniemożliwiają zgodne z prawem wykonywanie zobowiązań umownych,
 - 4) zmiany postanowień umowy w związku ze zmianą powszechnie obowiązujących przepisów prawa, których wejście w życie lub zmiana nastąpiły po zawarciu umowy, a które mają wpływ na realizację umowy, i z których wynika konieczność lub zasadność wprowadzenia zmian postanowień umowy (w takim przypadku zmiana umowy nastąpi w takim zakresie w jakim będzie to niezbędne w celu dostosowania postanowień umowy do aktualnego stanu prawnego);
 - 5) w przypadku zastąpienia towaru dotychczas dostarczanego w ramach realizacji niniejszej umowy innym nowym towarem posiadającym co najmniej te same bądź lepsze parametry jakie posiadał towar będący podstawą wyboru oferty Wykonawcy, w przypadku ograniczenia dostępności produktu objętego umową, w szczególności zakończenia lub wstrzymania produkcji oferowanego produktu (na dowód czego Wykonawca przedstawi stosowny dokument od producenta), lub w sytuacji gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta lub termin dostaw jest wydłużony, a także w przypadku wprowadzenia przez producenta (w zamian lub obok produktu dotychczas oferowanego) produktu zmodyfikowanego (udoskonalonego), pod warunkiem, iż cena towaru nie ulegnie zwiększeniu. Propozycję zmiany Wykonawca skieruje do Zamawiającego w formie pisemnej wraz z udokumentowaniem spełnienia warunków zamówienia i uzasadnieniem przyczyny proponowanej zmiany. Zamawiający może żądać przedłożenia przez Wykonawcę stosownej dokumentacji. Zmiana umowy w tym zakresie nastąpi po pisemnym zaakceptowaniu przez Zamawiającego złożonej przez Wykonawcę propozycji zamiennika;
 - 6) w przypadku zmiany producenta lub zaprzestania produkcji przez dotychczasowego producenta z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, z zastrzeżeniem, że wykonawca zaoferuje produkty o takich samych lub lepszych parametrach technicznych i użytkowych, pod warunkiem zachowania ceny zawartej w umowie;
 - 7) w przypadku zmiany numeru katalogowego, nazwy własnej tego samego dostarczanego towaru, sposobu jego konfekcjonowania, o ile zmiany te nie będą skutkować zwiększeniem wartości brutto danego zadania oraz całkowitej wartości brutto umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 oraz pod warunkiem, że towar będzie spełniał wszelkie wymagania prawne i jakościowe określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, umowie i załącznikach do umowy;
 - 8) obniżenia cen jednostkowych towaru, określonych w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik do umowy w przypadku obniżenia cen przez producenta lub samego Wykonawcę, w szczególności gdy nastąpi obniżenie cen jednostkowych poszczególnego asortymentu wynikających z cennika Wykonawcy lub Wykonawca zaproponuje upusty, rabaty. Zmiana (obniżenie) ceny jednostkowej w takim przypadku może nastąpić o kwotę obniżki dokonanej przez producenta lub samego Wykonawcę bądź kwotę zaproponowanego upustu, rabatu;
15. Zmiany wymienione w ust. 14 nie wymagają zawarcia aneksu.

§ 9 Przetwarzanie danych osobowych

Zamawiający i Wykonawca zobowiązują się do przetwarzania danych osobowych pozyskanych w związku z realizacją niniejszej umowy w sposób zgodny z przepisami ustawy z 10.05.2018r. o ochronie danych osobowych oraz z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016r. ws. ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ws. swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

§ 10 Postanowienia końcowe

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego oraz obowiązujących przepisów szczególnych.
2. Ewentualne spory wynikłe z niniejszej umowy rozstrzygać będzie właściwy dla siedziby Zamawiającego Sąd powszechny.
3. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach: jeden dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

WYKONAWCA

ZAMAWIAJĄCY

Załącznik:

Oferta Wykonawcy